
LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 1

Start List completa

200 Stile Libero - Esordienti B F Domenica 16/05/2021 08:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 VANZETTO SENIA 2011 NORD/EST H2O 03:02.0
2 SARTORE AURORA 2011 PIAVE NUOTO 03:00.0
3 MAO ALESSANDRA 2011 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 02:30.0
4 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 MIRANO NUOTO 02:45.0
5 TAMAI BIANCA 2011 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 03:01.0
6 CANZIAN GIULIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 03:10.0

200 Stile Libero - Esordienti B M Domenica 16/05/2021 08:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 DE BIASI LUCA 2011 NORD/EST H2O 03:10.0
2 STOCCO FILIPPO 2010 MIRANO NUOTO 02:45.0
3 LIZZA EMANUELE 2010 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 02:32.0
4 LAURENTI RICCARDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:45.0
5 PIN SIMONE 2010 PIAVE NUOTO 02:58.0
6 GAMBIRASI MATTIA 2010 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 03:12.0

100 Misti - Esordienti B F Domenica 16/05/2021 08:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 POL ADELE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:15.0
2 FAVRETTO SHELLY KAROLYNE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:56.0
3 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:54.0
4 PERISSINOTTO EMMA 2012 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 01:54.0
5 ZORZAN MILENA 2011 PIAVE NUOTO 02:00.0

Serie n° 1
1 SALVADOR GIORGIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:50.0
2 CANZIAN GIULIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:42.4
3 LEONCIN COSTANZA 2011 MIRANO NUOTO 01:30.9
4 CARNIATO BEATRICE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:36.5
5 VECCHIATO MATILDE 2012 NORD/EST H2O 01:43.3

100 Misti - Esordienti B M Domenica 16/05/2021 08:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 LIMANTRI MARCO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:47.5
3 CAMERIN BRANDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:44.2
4 FOLTRAN ANGELO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:47.5
5 FORNER SIMONE 2011 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 02:01.0

Serie n° 1
2 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:32.0
3 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:26.9
4 LAURENTI RICCARDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:28.0
5 TREVISAN ANDREA 2010 MIRANO NUOTO 01:32.5
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 2

Start List completa

100 Rana - Esordienti B F Domenica 16/05/2021 08:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 CIOFU ANDREEA 2011 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 02:50.0
3 POGU EMILY 2011 PIAVE NUOTO 02:20.0
4 DILIBERTO MARIA 2012 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 02:37.0
5 PADOVANI GIORGIA 2011 NORD/EST H2O 03:20.0

Serie n° 2
1 ZANINI ALICE 2011 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 02:10.6
2 NARDI GIORGIA 2011 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 02:03.0
3 BATTAGLIA OLIMPIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:00.0
4 CORAL CATERINA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:00.0
5 VOLO MARTINA 2011 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 02:05.0

Serie n° 1
1 BERNARDEL MARIAVITTORIA 2012 NORD/EST H2O 01:55.0
2 MARCHI ALESSIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:46.0
3 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 MIRANO NUOTO 01:33.1
4 MARCHIORO EMMA 2011 MIRANO NUOTO 01:45.0
5 SALVADOR GIORGIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:49.6
6 BERGO GLORIA FLORA 2012 NORD/EST H2O 01:58.4

100 Rana - Esordienti B M Domenica 16/05/2021 08:55
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 PATRON CRISTOBAL 2011 NORD/EST H2O 03:20.0
3 CAMERIN BRANDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:01.5
4 LEPORI MANUEL 2011 NORD/EST H2O 03:20.0

Serie n° 2
2 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:59.5
3 ZAMENGO ANDREA 2010 MIRANO NUOTO 01:55.0
4 ORCOMENO PIETRO 2011 PIAVE NUOTO 01:57.0
5 VIGANI ENRICO ANTONIO GIOVANNI 2010 PIAVE NUOTO 02:00.0

Serie n° 1
1 DE BIASI LUCA 2011 NORD/EST H2O 01:50.0
2 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:44.0
3 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:33.0
4 TREVISAN ANDREA 2010 MIRANO NUOTO 01:42.6
5 ZORZI ANDREA 2011 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 01:48.7
6 MARTIN RUBEN GIORDANO 2011 PIAVE NUOTO 01:53.1
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 3

Start List completa

100 Dorso - Esordienti B F Domenica 16/05/2021 09:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 PADOVANI GIORGIA 2011 NORD/EST H2O 03:20.0
2 DELL'AQUILA AGNESE 2012 PIAVE NUOTO 02:00.0
3 GIORA ALESSIA 2011 MIRANO NUOTO 01:50.0
4 VERONESE GINEVRA 2012 NORD/EST H2O 01:56.2
5 NEFZI SOFIA 2012 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 02:04.0

Serie n° 1
1 SARTORE AURORA 2011 PIAVE NUOTO 01:44.8
2 BRAILESCU JENNIFER ANDREEA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:36.7
3 LEONCIN COSTANZA 2011 MIRANO NUOTO 01:24.5
4 VANZETTO SENIA 2011 NORD/EST H2O 01:30.5
5 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO 01:39.5

100 Dorso - Esordienti B M Domenica 16/05/2021 09:05
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 ANDREON GIANLUKA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:10.0
3 GASPARONI EDOARDO 2010 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:39.0
4 BETTIN ANDREA 2010 MIRANO NUOTO 01:39.1
5 MAZZOLENI TOMMASO 2011 NORD/EST H2O 03:20.0

100 Stile Libero - Esordienti B F Domenica 16/05/2021 09:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5
1 BERGO GLORIA FLORA 2012 NORD/EST H2O 03:20.0
2 DILIBERTO MARIA 2012 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 02:10.0
3 CIOFU ANDREEA 2011 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 02:00.0
4 ZANINI ALICE 2011 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 02:08.0
5 LIMIDO LUCILLA 2012 NORD/EST H2O 03:20.0

Serie n° 4
1 NEFZI SOFIA 2012 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 02:00.0
2 PENZO BEATRICE 2012 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:50.0
3 CORAL CATERINA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:48.0
4 BATTAGLIA OLIMPIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:50.0
5 POL ADELE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:59.8
6 DELL'AQUILA AGNESE 2012 PIAVE NUOTO 02:00.0

Serie n° 3
1 BERNARDEL MARIAVITTORIA 2012 NORD/EST H2O 01:45.0
2 VECCHIATO MATILDE 2012 NORD/EST H2O 01:37.8
3 NARDI GIORGIA 2011 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 01:36.0
4 PERISSINOTTO EMMA 2012 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 01:37.0
5 POGU EMILY 2011 PIAVE NUOTO 01:40.0
6 VERONESE GINEVRA 2012 NORD/EST H2O 01:45.0
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 4

Start List completa

Serie n° 2
1 FAVRETTO SHELLY KAROLYNE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:32.7
2 TAMAI BIANCA 2011 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 01:32.0
3 MARCHI GAIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:30.0
4 GIORA ALESSIA 2011 MIRANO NUOTO 01:30.9
5 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:32.7
6 MARCHIORO EMMA 2011 MIRANO NUOTO 01:34.3

Serie n° 1
1 VOLO MARTINA 2011 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:27.0
2 ZORZAN MILENA 2011 PIAVE NUOTO 01:23.0
3 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:14.0
4 NIRO ARIANNA 2011 MIRANO NUOTO 01:18.0
5 CARNIATO BEATRICE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:26.0
6 MERLER GIADA 2011 NORD/EST H2O 01:27.8

100 Stile Libero - Esordienti B M Domenica 16/05/2021 09:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
1 MAZZOLENI TOMMASO 2011 NORD/EST H2O 03:20.0
2 SCARPA JACOPO 2011 PIAVE NUOTO 02:00.0
3 ENZO FILIPPO 2011 NORD/EST H2O 01:55.0
4 ANDREON GIANLUKA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:00.0
5 PATRON CRISTOBAL 2011 NORD/EST H2O 03:20.0

Serie n° 3
1 FORNER SIMONE 2011 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 01:43.0
2 ZAMENGO ANDREA 2010 MIRANO NUOTO 01:35.0
3 LIMANTRI MARCO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:32.0
4 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:34.0
5 LEPORI MANUEL 2011 NORD/EST H2O 01:39.8

Serie n° 2
1 GASPARONI EDOARDO 2010 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:30.0
2 FOLTRAN ANGELO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:28.0
3 ORCOMENO PIETRO 2011 PIAVE NUOTO 01:25.0
4 GAMBIRASI MATTIA 2010 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 01:26.6
5 ZORZAN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO 01:30.0
6 VIGANI ENRICO ANTONIO GIOVANNI 2010 PIAVE NUOTO 01:32.0

Serie n° 1
1 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:20.2
2 BETTIN ANDREA 2010 MIRANO NUOTO 01:18.0
3 LIZZA EMANUELE 2010 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:08.0
4 LO GIUDICE RICCARDO 2010 MIRANO NUOTO 01:17.0
5 PIN SIMONE 2010 PIAVE NUOTO 01:20.0
6 MARTIN RUBEN GIORDANO 2011 PIAVE NUOTO 01:24.7
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 5

Start List completa

200 Misti - Esordienti B F Domenica 16/05/2021 09:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 MAO ALESSANDRA 2011 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 03:35.0
3 BRAILESCU JENNIFER ANDREEA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 03:18.0
4 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO 03:30.0

200 Misti - Esordienti B M Domenica 16/05/2021 09:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 STOCCO FILIPPO 2010 MIRANO NUOTO 03:01.7

100 Farfalla - Esordienti B F Domenica 16/05/2021 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 MERLER GIADA 2011 NORD/EST H2O 03:20.0
2 MARCHI ALESSIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:39.0
3 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:22.5
4 NIRO ARIANNA 2011 MIRANO NUOTO 01:30.0
5 MARCHI GAIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:41.0

100 Farfalla - Esordienti B M Domenica 16/05/2021 09:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:41.0
3 LO GIUDICE RICCARDO 2010 MIRANO NUOTO 01:28.0
4 ZORZI ANDREA 2011 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 01:37.0

200 Stile Libero - Esordienti A F Domenica 16/05/2021 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
1 ZANCHETTA SOFIA 2010 NORD/EST H2O 06:40.0
2 CASTELLAN ALESSIA 2010 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 03:20.0
3 PERENZIN MARGHERITA 2010 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 03:01.0
4 STEFANI LEDA 2010 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 03:18.0
5 GRIMALDO LINDA 2010 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 03:21.0

Serie n° 3
1 VELLUDO AURORA 2010 NORD/EST H2O 03:00.0
2 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO 03:00.0
3 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO 02:54.5
4 SOLDA' BENEDETTA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:55.0
5 CASAGRANDE RACHELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 03:00.0
6 CARNIO GRETA 2010 NORD/EST H2O 03:00.0

Serie n° 2
1 BERGO VITTORIA AGNESE 2010 NORD/EST H2O 02:50.0
2 CASANO MARGHERITA 2010 MIRANO NUOTO 02:50.0
3 SALVADOR GIULIA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:45.0
4 LACCHIN SOFIA 2010 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 02:50.0
5 PERIN MARTINA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:50.0
6 MURIOTTO MARTINA 2009 NORD/EST H2O 02:50.0
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 6

Start List completa

Serie n° 1
1 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:35.0
2 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 02:27.0
3 PINTON SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 02:18.7
4 SCOMPARIN GRETA 2009 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 02:26.1
5 FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:30.0
6 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 02:38.5

200 Stile Libero - Esordienti A M Domenica 16/05/2021 11:05
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 MARTINATO ALVISE 2008 MIRANO NUOTO 02:40.0
3 SCARPA LEONARDO 2008 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 02:40.0
4 GUAN YI XU 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:40.0
5 LOMBARDI FRANCESCO 2009 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 03:05.0

Serie n° 2
2 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO 02:39.6
3 BATTAGLIA LORENZO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:35.0
4 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PIAVE NUOTO 02:38.5
5 MENEGAZZO STEFANO 2009 MIRANO NUOTO 02:40.0

Serie n° 1
1 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 PIAVE NUOTO 02:26.2
2 CESCHIN MARCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:24.0
3 BERGAMASCO ALBERTO 2008 MIRANO NUOTO 02:16.6
4 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 02:18.8
5 SABBADIN NICOLA 2009 MIRANO NUOTO 02:25.0
6 CHECCHIN ALESSIO 2008 MIRANO NUOTO 02:30.0

400 Misti - Esordienti A F Domenica 16/05/2021 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 07:20.0

400 Misti - Esordienti A M Domenica 16/05/2021 11:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 ZORZI ENRICO 2008 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 05:17.0
4 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 NORD/EST H2O 07:20.0
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 7

Start List completa

200 Farfalla - Esordienti A F Domenica 16/05/2021 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 D'URBANO ALESSIA 2009 MIRANO NUOTO 02:53.8
4 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 03:05.0

200 Farfalla - Esordienti A M Domenica 16/05/2021 11:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 NORD/EST H2O 03:05.0
2 MORO LEONARDO 2009 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 02:56.0
3 MARTINATO ALVISE 2008 MIRANO NUOTO 02:50.0
4 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:55.0
5 MENEGAZZO STEFANO 2009 MIRANO NUOTO 03:00.0
6 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 03:40.0

200 Dorso - Esordienti A F Domenica 16/05/2021 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 CASTELLAN ALESSIA 2010 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 03:33.0
3 CASAGRANDE RACHELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 03:18.0
4 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO 03:20.0

Serie n° 1
2 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 02:50.0
3 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 02:45.0
4 MINATO MARTINA 2009 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 02:50.0
5 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:59.0

200 Dorso - Esordienti A M Domenica 16/05/2021 11:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 SCARPA LEONARDO 2008 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 03:10.0
2 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 PIAVE NUOTO 02:45.0
3 PORTALE EMANUELE 2008 MIRANO NUOTO 02:32.8
4 CESCHIN MARCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:40.0
5 CHECCHIN ALESSIO 2008 MIRANO NUOTO 02:49.0

200 Rana - Esordienti A F Domenica 16/05/2021 11:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 ZANCHETTA SOFIA 2010 NORD/EST H2O 06:40.0
2 STEFANI LEDA 2010 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 04:01.0
3 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 03:40.0
4 PERENZIN MARGHERITA 2010 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 04:00.0
5 GRIMALDO LINDA 2010 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 04:26.0
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 8

Start List completa

Serie n° 1
1 SALVADOR GIULIA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 03:30.0
2 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 03:21.1
3 FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 03:10.0
4 MINATO MARTINA 2009 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 03:18.0
5 CASANO MARGHERITA 2010 MIRANO NUOTO 03:26.1
6 BERGO VITTORIA AGNESE 2010 NORD/EST H2O 03:30.0

200 Rana - Esordienti A M Domenica 16/05/2021 11:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 03:36.3
2 COLMAGRO TOMMASO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 03:10.0
3 BATTAGLIA LORENZO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 03:09.0
4 SABBADIN NICOLA 2009 MIRANO NUOTO 03:10.0
5 GUAN YI XU 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 03:20.0
6 BUSATO FRANCESCO 2008 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 03:57.0

200 Misti - Esordienti A F Domenica 16/05/2021 11:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 VELLUDO AURORA 2010 NORD/EST H2O 03:30.0
3 MURIOTTO MARTINA 2009 NORD/EST H2O 03:11.0
4 SOLDA' BENEDETTA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 03:20.0
5 LACCHIN SOFIA 2010 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 03:46.0

Serie n° 1
2 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 03:00.0
3 D'URBANO ALESSIA 2009 MIRANO NUOTO 02:54.4
4 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 02:58.1
5 PERIN MARTINA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 03:10.0

200 Misti - Esordienti A M Domenica 16/05/2021 11:55
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 NORD/EST H2O 06:40.0
2 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO 03:20.0
3 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 03:00.0
4 BUSATO FRANCESCO 2008 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 03:09.5
5 LOMBARDI FRANCESCO 2009 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 03:31.0

Serie n° 1
1 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PIAVE NUOTO 03:00.0
2 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 NORD/EST H2O 02:50.5
3 PORTALE EMANUELE 2008 MIRANO NUOTO 02:33.6
4 COLMAGRO TOMMASO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:50.0
5 MORO LEONARDO 2009 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 02:56.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 9

Start List completa

400 Stile Libero - Esordienti A F Domenica 16/05/2021 12:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO 06:00.0
2 SCOMPARIN GRETA 2009 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 05:17.0
3 PINTON SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 05:00.0
4 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 05:15.0
5 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 05:20.0

400 Stile Libero - Esordienti A M Domenica 16/05/2021 12:05
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 07:20.0
2 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 05:05.0
3 ZORZI ENRICO 2008 RONCADENUOTO S.S.D. a r.l. 04:37.0
4 BERGAMASCO ALBERTO 2008 MIRANO NUOTO 04:54.0
5 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 05:10.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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